
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Sotogrande, Costa del Sol med ett start pris på 351,520 €, 4 Lägenheter

tillgängliga

Q4 2028
Slutförd  

4
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2 & 3
Sovrum  

109m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Sotogrande, Costa del Sol med ett start pris på 351,520 €

Morasol är ett nytt bostadsområde i La Paloma, Manilva – ett av de lugnaste

och mest naturligt upphöjda områdena på Costa del Sol. Dess läge erbjuder

vidsträckt utsikt över Medelhavet, Gibraltar och den afrikanska kusten, och

blandar modern arkitektur med den avslappnade rytmen av kustliv.

Projektet omfattar 151 omsorgsfullt utformade lägenheter med 2 och 3

sovrum fördelade över två byggnader i olika höjder, vilket gör att varje hem

kan njuta av avskildhet och fri utsikt. Bostäderna utmärker sig genom sina

ljusa interiörer, generösa planlösningar och stora terrasser som inbjuder till

utomhusliv året runt. Varje lägenhet inkluderar underjordisk parkering och ett

förråd, medan utvalda enheter på bottenvåningen har privata trädgårdar och

mångsidiga rum som kan fungera som gym, studio eller spelområde.

Takvåningarna kröner komplexet med privata takterrasser med pooler och

utrymme för ett anpassat chill-out-område.

De gemensamma utrymmena har utformats för avkoppling och välbefinnande,

inklusive en pool i resortstil omgiven av anlagda trädgårdar, ett fullt utrustat

gym, bastu, coworking-utrymme och en elegant social lounge – allt inom en

inhägnad miljö som garanterar avskildhet och säkerhet.

Morasol är byggt med fokus på kvalitet och hållbarhet och innehåller

solcellspaneler, aerotermiska system och högeffektiv isolering för att minska

energiförbrukningen och miljöpåverkan, vilket ger komfort och långsiktigt

värde året runt.

lucasfox.se/go/morasol

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 351 520 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 109m², Terrass 20m²

Lägenhet 419 610 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 118m², Terrass 35m²

Lägenhet 458 130 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 153m², Terrass 85m²

Lägenhet 748 943 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 141m², Terrass 148m²

Ref. MORASOL

Pris from 351 520 € New development

MORASOL Lägenheter, Sotogrande, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/morasol
https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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